РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.10.2019г.
                               № 109
                  ст. Новоцимлянская
Об утверждении перечня муниципальных
должностей Администрации Новоцимлянского

сельского поселения, замещение которых связано
с  коррупционными рисками
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Новоцимлянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                          С.Ф. Текутьев
Приложение
к постановлению Администрации Новоцимлянского

сельского поселения
от  07.10.2019 № 109
Перечень

муниципальных должностей Администрации Новоцимлянского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками
Раздел I. Должности муниципальной службы

в Администрации Новоцимлянского сельского поселения
1. Глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
2. Заведующий сектором экономики и финансов:
2.1. Главный специалист сектора экономики и финансов;

2.2. Специалист первой категории сектора экономики и финансов.
3. Главный специалист (кадровая, архивная, нотариальная работа).

4. Главный специалист (благоустройство, энергосбережение).

5. Ведущий специалист (земельно-имущественные отношения).

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                          С.Ф. Текутьев
PAGE
1